
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 2. května 2017  

studijní obor agropodnikání (41-41-M/01) 

 
P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 009 přijat na základě PZ 678.0 

2. 020 přijat na základě PZ 561.0 

3. 012 přijat na základě PZ 542.0 

4. 003 přijat na základě PZ 511.0 

5. 023 přijat na základě PZ 504.0 

6. 002 přijat na základě PZ 474.0 

7. 030 přijat na základě PZ 474.0 

8. 021 přijat na základě PZ 473.0 

9. 024 přijat na základě PZ 467.0 

10. 022 přijat na základě PZ 453.0 

11. 001 přijat na základě PZ 443.0 

12. 028 přijat na základě PZ 432.0 

13. 005 přijat na základě PZ 431.0 

14. 018 přijat na základě PZ 421.0 

15. 015 přijat na základě PZ 396.0 

16. 014 přijat na základě PZ 395.0 

17. 025 přijat na základě PZ 385.0 

18. 007 přijat na základě PZ 369.0 

19. 017 přijat na základě PZ 369.0 

20. 019 přijat na základě PZ 359.0 

21. 008 přijat na základě PZ 355.0 

22. 004 přijat na základě PZ 342.0 

23. 026 přijat na základě PZ 341.0 

24. 011 přijat na základě PZ 335.0 

25. 016 přijat na základě PZ 313.0 

26. 006 přijat na základě PZ 310.0 

27. 013 přijat na základě PZ 305.0 

28. 010 přijat na základě PZ 300.0 

29. 027 přijat na základě PZ 266.0 

30. 029 přijat na základě PZ 212.0 

 

       

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (6) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 



rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 2. 5. 2017 

 

 

 

 

                                                     

                                                   Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 
 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 2. května 2017 

studijní obor ekonomika a podnikání (63–41-M/01) 

 
 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 203 přijat na základě PZ 691.0 

2. 210 přijat na základě PZ 671.0 

3. 211 přijat na základě PZ 660.0 

4. 220 přijat na základě PZ 656.0 

5. 221 přijat na základě PZ 601.0 

6. 208 přijat na základě PZ 522.0 

7. 207 přijat na základě PZ 518.0 

8. 233 přijat na základě PZ 513.0 

9. 228 přijat na základě PZ 513.0 

10. 224 přijat na základě PZ 509.0 

11. 201 přijat na základě PZ 497.0 

12. 215 přijat na základě PZ 491.0 

13. 214 přijat na základě PZ 488.0 

14. 206 přijat na základě PZ 482.0 

15. 204 přijat na základě PZ 477.0 

16. 230 přijat na základě PZ 474.0 

17. 226 přijat na základě PZ 474.0 

18. 202 přijat na základě PZ 443.0 

19. 229 přijat na základě PZ 435.0 

20. 218 přijat na základě PZ 434.0 

21. 209 přijat na základě PZ 427.0 

22. 222 přijat na základě PZ 423.0 

23. 216 přijat na základě PZ 421.0 

24. 213 přijat na základě PZ 415.0 

25. 227 přijat na základě PZ 415.0 

26. 223 přijat na základě PZ 387.0 

27. 235 přijat na základě PZ 375.0 

28. 219 přijat na základě PZ 375.0 

29. 205 přijat na základě PZ 362.0 

30.    

31. 217 nepřijat pro nedos.kap. 301.0 

32. 231 nepřijat pro nedos.kap. 262.0 

33. 234 nepřijat pro nedos.kap. 257.0 



P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

34. 225 nepřijat pro nedos.kap. 212.0 

35. 212 nepřijat pro nedos.kap. 127.0 

 

     POZNÁMKA: 

     U žáka/žákyně evidenční číslo 232 nemohlo být ředitelem školy rozhodnuto, protože byla z řádného termínu     

     jednotné zkoušky příjímacího řízení omluvena a bude konat jednotnou zkoušku v náhradním termínu. 

 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (6) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

 

 

                Datum zveřejnění: 2. 5. 2017 

 

 

 

 

 

                                                   Ing. Vladislav Smolík 

                                                     ředitel školy 
 

           

 

 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 
 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 2. května 2017  

studijní obor ekologie a životní prostředí (16-01-M/01) 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 402 přijat na základě PZ 708.0 

2. 408 přijat na základě PZ 636.0 

3. 409 přijat na základě PZ 601.0 

4. 401 přijat na základě PZ 564.0 

5. 405 přijat na základě PZ 563.0 

6. 412 přijat na základě PZ 532.0 

7. 403 přijat na základě PZ 511.0 

8. 411 přijat na základě PZ 497.0 

9. 407 přijat na základě PZ 478.0 

10. 414 přijat na základě PZ 473.0 

11. 417 přijat na základě PZ 471.0 

12. 416 přijat na základě PZ 461.0 

13. 418 přijat na základě PZ 435.0 

14. 423 přijat na základě PZ 400.0 

15. 419 přijat na základě PZ 393.0 

16. 420 přijat na základě PZ 385.0 

17. 404 přijat na základě PZ 362.0 

18. 415 přijat na základě PZ 353.0 

19. 424 přijat na základě PZ 307.0 

20. 410 přijat na základě PZ 305.0 

21. 406 přijat na základě PZ 301.0 

22. 413 přijat na základě PZ 234.0 

23. 425 přijat na základě PZ 137.0 

24. 421 přijat na základě PZ 87.0 

25. 422 nepřijat pro nespl. podm. 325.0 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (6) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

  Datum zveřejnění: 2. 5. 2017 

 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 
 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 2. května 2017 

studijní obor gastronomie (65-41-L/01) 

 

 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 615 přijat na základě PZ 513.0 

2. 618 přijat na základě PZ 472.0 

3. 610 přijat na základě PZ 453.0 

4. 608 přijat na základě PZ 437.0 

5. 603 přijat na základě PZ 402.0 

6. 620 přijat na základě PZ 400.0 

7. 601 přijat na základě PZ 392.0 

8. 614 přijat na základě PZ 374.0 

9. 602 přijat na základě PZ 356.0 

10. 606 přijat na základě PZ 349.0 

11. 611 přijat na základě PZ 327.0 

12. 607 přijat na základě PZ 318.0 

13. 609 přijat na základě PZ 317.0 

14. 613 přijat na základě PZ 310.0 

15. 604 přijat na základě PZ 299.0 

16. 619 přijat na základě PZ 292.0 

17. 616 přijat na základě PZ 286.0 

18. 612 přijat na základě PZ 275.0 

19. 617 přijat na základě PZ 262.0 

20. 605 přijat na základě PZ 252.0 

21. 621 přijat na základě PZ 112.0 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (6) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 2. 5. 2017 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 

 



 

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 2. května 2017 

 

nástavbové studium podnikání (denní forma)  64-41-L/51 
 
 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 811 přijat na základě PZ 443 

2. 815 přijat na základě PZ 329 

3. 812 přijat na základě PZ 316 

4. 816 přijat na základě PZ 304 

5. 810 přijat na základě PZ 289 

6. 813 přijat na základě PZ 283 

7. 805 přijat na základě PZ 280 

8. 808 přijat na základě PZ 276 

9. 809 přijat na základě PZ 266 

10. 803 přijat na základě PZ 255 

11. 801 přijat na základě PZ 254 

12. 804 přijat na základě PZ 227 

13. 819 přijat na základě PZ 227 

14. 807 přijat na základě PZ 208 

15. 814 přijat na základě PZ 168 

16. 802 přijat na základě PZ 150 

17. 820 přijat na základě PZ 132 

18. 817 přijat na základě PZ 101 

19. 806 přijat na základě PZ 96 

20. 818 přijat na základě PZ 43 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Datum zveřejnění: 2. 5. 2017 

                                                      

     
        Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 
 

 
 
 



 

 

 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 2. května 2017 

 

nástavbové studium gastronomie (denní forma) 65-41-L/51  

 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

- - - - 

 

 

 

  

 

         Datum zveřejnění: 2. 5. 2017 

        

 
                                                Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 2. května 2017 

 

nástavbové studium podnikání (dálková forma)  64-41-L/51 

 

 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 1004 přijat na základě PZ 443 

2. 1003 přijat na základě PZ 396 

3. 1001 přijat na základě PZ 364 

4. 1005 přijat na základě PZ 238 

5. 1006 přijat na základě PZ 27 

6. 1002 přijat na základě PZ 0 

 
 

 

  

 

          Datum zveřejnění: 2. 5. 2017 

 

        

 
                                                       Ing. Vladislav Smolík 

                                                       ředitel školy 
 


